

313

GEDE ICP

गैजट्टी सं० डी० एल०-33004/99

REGD. NO. D. L.-33004/99



सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 953]

No. 953]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 10, 2008/आषाढ़ 19, 1930

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 10, 2008/ASADHA 19, 1930

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जुलाई, 2008

का.आ. 1647(अ).—विदेशी विषयक आदेश, 1948 के खण्ड 2 के उप-खण्ड (2) के अनुसरण में, केन्द्र सरकार एतद्वारा, इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से पश्चिम बंगाल राज्य में नदिया जिले के अंतर्गत आने वाले गेदे (रेलवे स्टेशन) और गेदे (रोड) पर स्थित अप्रवासन जांच चौकियों के लिए, उक्त आदेश के प्रयोजनार्थ वरिष्ठ अप्रवासन, अधिकारी, अप्रवासन ब्यूरो, गेदे को "सिविल प्राधिकारी" नियुक्त करती है।

[फा. सं. 25022/09/2007-अप्रवासन (भाग-IV)]

अशीम खुराना, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th July, 2008

S.O. 1647(E).— In pursuance of sub-clause (2) of clause 2 of the Foreigners Order, 1948, the Central Government hereby appoints the Senior Immigration Officer, Bureau of Immigration, Gede, as the "Civil Authority" for the purpose of said Order for the immigration check posts located at Gede (Railway Station) and Gede (Road) falling under the District of Nadia in the State of West Bengal with effect from the date of publication of this notification.

[F. No. 25022/09/2007-Imm. (Part-IV)]

ASHIM KHURANA, Jt. Secy.